
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 329
30 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−

δού 429.197,22 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπογδάνι» 
της Δ.Κ. Αθικίων Δημοτικής Ενότητας Σαρωνικού 
του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ................................................. 1

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 2.397,48 
τ.μ. στη θέση «Αρμάκι» Τ.Κ. Πλατανόβρυσης, ΔΕ 
Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας. .................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 33030/1160 (1)
  Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

429.197,22 τετρ. μέτρων, στη θέση "Μπογδάνι" της 
Δ.Κ. Αθικίων Δημοτικής Ενότητας Σαρωνικού του Δή−
μου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, 
λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟY ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις, 

γ) Των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/ 
7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης». 

δ) Του Π.δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ’ αριθ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 τ.Α΄) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ’ αριθ. 4 της 6.2.2015 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/2015) Πράξη 
του Υπουργικού Συμβουλίου, περί αποδοχής παραιτή−
σεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της Χώρας και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 
(Φ.Ε.Κ. 93/Α΄/14−4−2014).

4. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.

5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1γ και 2γ άρθρου 4 του 
ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

6. Τις διατάξεις του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δα−
σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Την υπ’ αριθ. 99167/6538/6−11−2014 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου, για κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, 
λόγω πυρκαγιάς, συνολικού εμβαδού 429.197,22 τετρ. 
μέτρων, στη θέση "Μπογδάνι" της Δ.Κ. Αθικίων Δ.Ε. 
Σαρωνικού του Δήμου Κορινθίων Π.Ε. Κορινθίας, όπως 
διαμορφώθηκε μετά την από 6−11−2014 Έκθεση αυτοψίας 
του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλείου Δελή, 
την αποτύπωση της εν λόγω έκτασης στο από 6−11−2014 
συνημμένο σε αυτή Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:4.000, τον εντοπισμό της επί αυτού σε απόσπασμα 
των υπ’ αριθ. 404 185 και 404 188 Ορθοφωτοχαρτών 
έτους 1996 − 97 του Υπουργείου Γεωργίας με κλίμακα 
1:20.000 και την οριοθέτηση της στον από 6−11−2014 
Πίνακα συντεταγμένων του Ε.Γ.Σ.Α. ΄87, που σύνταξε ο 
Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασίλειος Δελής.

8. Την υπ’ 103894/3652π.ε./12−1−2015 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Α.Δ. Π.Δ.Ε. και Ι., περί κήρυξης της 
ανωτέρω έκτασης, συνολικού εμβαδού 429.197,22 τετρ. 
μέτρων, ως αναδασωτέας.

9. Το υπ’ αριθ. Δ 14081/12−2−2015 έγγραφο του Εθνικού 
Τυπογραφείου (Τμήματος A3 − Δ/νσης Προγραμματι−
σμού Παραγωγής) Υπουργείου Εσωτερικών και Διοι−
κητικής Ανασυγκρότησης, με το οποίο έγινε γνωστή η 
μη δημοσίευση της προαναφερόμενης 103894/3652π.ε./
12−1−2015 απόφασης του Γ.Γ. Α.Δ. Π.Δ.Ε. και Ι., σε εφαρμο−
γή των διατάξεων της παρ. 9 άρθρου 9 του Ν. 3469/2006 
(Φ.Ε.Κ. 131/Α΄/2006) − (αρμοδιότητα, αποδοχή παραιτήσε−

2851



2852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ων Γενικών Γραμματέων Αποκεντρωμένων Διοικήσεων− 
Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/6−2−2015).

10. Το υπ’ αριθ. 12292/412/25−2−2015 έγγραφο Δ/νσης 
Δασών Κορινθίας προς το Δασαρχείο Κορίνθου, λόγω 
αρμοδιότητας, για επανασύνταξη − επικαιροποίηση του 
από 6−11−2014 συνημμένου − στην προαναφερόμενη από−
φαση − Τοπογραφικού Διαγράμματος, καθώς και του 
από 6−11−2014 επίσης συνημμένου − στην προαναφερό−
μενη απόφαση − Πίνακα συντεταγμένων του Ε.Γ.Σ.Α. ́ 87, 
που οριοθετούν την εν λόγω επιφάνεια, προκειμένου να 
υποβληθεί εκ νέου η απόφαση κήρυξης της συγκεκριμέ−
νης έκτασης ως αναδασωτέας, όπως αναφέρεται στο 
προηγούμενο έγγραφο της Δ/νσης Προγραμματισμού 
Παραγωγής του Εθνικού Τυπογραφείου.

11. Την υπ’ αριθ. 30955/2131/20−4−2015 πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου, με την από 6−11−2014 συνημμένη σε 
αυτή Έκθεση αυτοψίας του Δασολόγου Βασιλείου Δελή 
και την επικαιροποιημένη αλληλογραφία, συγκεκριμένα 
το από 20−4−2015 Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:4.000 και τον από 20−4−2015 Πίνακα συντεταγμένων 
στο Ε. Γ. Σ.Α. ΄87, όπου αποτυπώνεται και οριοθετείται 
η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με συνολικό εμβαδόν 
429.197,22 τετρ. μέτρα (τετρακόσιες είκοσι εννέα χιλιά−
δες, εκατόν ενενήντα επτά τετρ. μέτρα και είκοσι δύο 
εκατοστά τετρ. μέτρου), αποτελούμενη από δεκαπέντε 
(15) τμήματα επιφάνειας, συγκεκριμένα το τμήμα 1 εμβα−
δού 746,32 τετρ. μέτρων, το τμήμα 2 εμβαδού 12.781,51 
τετρ. μέτρων, το τμήμα 3 εμβαδού 1.374,60 τετρ. μέτρων, 
το τμήμα 4 εμβαδού 30.382,43 τετρ. μέτρων, το τμήμα 
5 εμβαδού 2.535,93 τετρ. μέτρων, το τμήμα 6 εμβαδού 
333,16 τετρ. μέτρων, το τμήμα 7 εμβαδού 78.200,66 τετρ. 
μέτρων, το τμήμα 9 εμβαδού 297,64 τετρ. μέτρων, το 
τμήμα 10 εμβαδού 11.335,29 τετρ. μέτρων, το τμήμα 11 
εμβαδού 323,86 τετρ. μέτρων, μέρος του τμήματος 13 
εμβαδού 13.075,92 τετρ. μέτρων, αφού πρώτα εξαιρέθηκε 
από το σύνολο της επιφάνειας του εμβαδού 14.900,68 
τετρ. μέτρων, επιφάνεια (το τμήμα 12) εμβαδού 1.824,76 
τετρ. μέτρων, το τμήμα 14 εμβαδού 266.129,19 τετρ. μέ−
τρων, το τμήμα 15 εμβαδού 3.078,65 τετρ. μέτρων, το 
τμήμα 16 εμβαδού 6.280,40 τετρ. μέτρων και το τμήμα 17 
εμβαδού 2.321,66 τετρ. μέτρων, σύμφωνα με την οποία 
η εν λόγω έκταση καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου 
πεύκης με συγκόμωση κανονική έως σύμπυκνη και με 
άφθονη υπόροφη βλάστηση, όπου καταστράφηκε από 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 10 Αυγούστου έτους 
2014 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση 
συνολικού εμβαδού 429.197,22 τετρ. μέτρων, στη θέση 
"Μπογδάνι" της Δ.Κ. Αθικίων Δημοτικής Ενότητας Σα−
ρωνικού του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί "δάσος" σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, αποτυπώνεται στο από 20−4−2015 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:4.000, αποτελούμε−
νη από δεκαπέντε (15) τμήματα επιφάνειας, συγκεκρι−
μένα το τμήμα 1 που περιγράφεται με τα στοιχεία 295, 
302, 303, 301 εμβαδού 746,32 τετρ. μέτρων, το τμήμα 

2 που περιγράφεται με τα στοιχεία 295, 296, 297, 261, 
262, 298, 290, 294, 299, 300, 301 εμβαδού 12.781,51 τετρ. 
μέτρων, το τμήμα 3 που περιγράφεται με τα στοιχεία: 
290, ..., 294 εμβαδού 1.374,60 τετρ. μέτρων, το τμήμα 4 
που περιγράφεται με τα στοιχεία 261, ...267, 239, 238, 237, 
236, 235, 234, 268, 269, 270, ...289 εμβαδού 30.382,43 τετρ. 
μέτρων, το τμήμα 5 που περιγράφεται με τα στοιχεία 
255, ..., 260 εμβαδού 2.535,93 τετρ. μέτρων, το τμήμα 6 
που περιγράφεται με τα στοιχεία 250, ..., 254 εμβαδού 
333,16 τετρ. μέτρων, το τμήμα 7 που περιγράφεται με 
τα στοιχεία 53, 223, 218, 226, 225, 224, 59, 60, 61, 227, 228, 
..., 249, 52 εμβαδού 78.200,66 τετρ. μέτρων, το τμήμα 9 
που περιγράφεται με τα στοιχεία 218, ..., 223 εμβαδού 
297,64 τετρ. μέτρων, το τμήμα 10 που περιγράφεται με 
τα στοιχεία 180, 179, 178, 177, 29, 195, 196, ..., 217 εμβαδού 
11.335,29 τετρ. μέτρων, το τμήμα 11 που περιγράφεται με 
τα στοιχεία 189, ..., 194 εμβαδού 323,86 τετρ. μέτρων, μέ−
ρος του τμήματος 13 που περιγράφεται με τα στοιχεία 
161, 162, ..., 176, 28, 29, 177, 178, ..., 188 εμβαδού 13.075,92 
τετρ. μέτρων, αφού πρώτα εξαιρέθηκε από το σύνολο 
της επιφάνειας του εμβαδού 14.900,68 τετρ. μέτρων, 
επιφάνεια (το τμήμα 12) που περιγράφεται με τα στοι−
χεία 171, 172, ..., 176, 28 εμβαδού 1.824,76 τετρ. μέτρων, το 
τμήμα 14 που περιγράφεται με τα στοιχεία 28, 29, 30, 31, 
..., 168, 169, 170, 171 εμβαδού 266.129,19 τετρ. μέτρων, το 
τμήμα 15 που περιγράφεται με τα στοιχεία 18, 19, ..., 25, 
26, 27 εμβαδού 3.078,65 τετρ. μέτρων, το τμήμα 16 που 
περιγράφεται με τα στοιχεία 6, 7, ..., 15, 16, 17 εμβαδού 
6.280,40 τετρ. μέτρων και το τμήμα 17 που περιγράφεται 
με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5 εμβαδού 2.321,66 τετρ. μέτρων, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
΄87, και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος και αγροτικές καλλιέργειες.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος, αγροτικές καλλιέργειες και την οδό 

«Αθίκια − Γαλατάκι».
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος και αγροτικές καλλιέργειες.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος, αγροτικές καλλιέργειες και ανα−

δασωτέα έκταση, 
όπως φαίνεται και στο ως άνω τοπογραφικό διά−

γραμμα, που σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, 
με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την πυρκαγιά.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 3 Ιουλίου 2015

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2853



2854 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2855



2856 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2857

    Αριθμ. 98959/3274 (2)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 2.397,48 

τ.μ. στη θέση «Αρμάκι» Τ.Κ. Πλατανόβρυσης, ΔΕ Φαρ−
ρών, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟY ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις Διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 
Α΄ 93), την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06−02−2015 (ΦΕΚ Α΄ 24) και την αριθμ. 5751/11−02−2015 
Διαταγή του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης περί άσκησης καθηκόντων του Αρχαι−
ότερου Γενικού Διευθυντή Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
όταν η θέση του Γενικού Γραμματέα είναι κενή.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων», όπως αντικαταστάθηκαν από τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

8. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθ. 68149/6157/5−06−2015 αναφορά του Δα−
σαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

10. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια εκχερσώσε−
ως, έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων 
(πρίνους, σχίνα, αγρελιές, κ.λπ.) με ποσοστό κάλυψης 
60−80% εμβαδού 2.397,48 τ.μ. στη θέση «Αρμάκι» Τ.Κ. 
Πλατανόβρυσης, ΔΕ Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. 
Αχαΐας, η οποία αποτελείται από τα σημεία 1,2,3,4,5,6,7,8, 
...20,21,22,23,1, όπως αυτά φαίνονται και περιγράφονται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια: Με μη δασικής μορφή έκταση
Νότια: Με μη δασικής μορφή έκταση και δημόσιο δάσος
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος
Δυτικά: Με μη δασικής μορφή έκταση
Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
ΦΕΚ/213/τ.Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ−
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης 
της (άρθρο 46 Π.δ. 18/1989 −ΦΕΚ/8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 12 Αυγούστου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



2858 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003293009150008*


		2015-10-02T11:58:28+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




